「行政院公營事業民營化推動委員會」第一一六次工作小組會議紀錄

壹、日期：九十三年六月二十五日（星期五）下午二時三十分

貳、地點：行政院經建會六一０會議室

參、主席：謝執行秘書發達　　　　　　　        紀錄：黃惠珠

肆、出（列）席人員：如後附簽名單

伍、會議結論：
報告事項：簡報「公股釋出預算編列執行問題之探討」（由經建會部門處報告）

決議：洽悉。
討論事項：研商「新訂『公股管理與處分辦法』或於『國營事業民營化前轉投資及民營化後公股股權管理要點』內增修『公股處分』章節」一案，提請　討論。
決議：請理律法律事務所就與會代表之意見整理修正「國營事業民營化前轉投資及民營化後公股股權管理暨處分要點（草案）」，下次會議再繼續討論。

陸、散會（下午六時三十分）

PAGE
1